
附件一

东水镇成源村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1

曹国富,

曹国华,

刘秀琼

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇成

源村新屋小

组

44162410410

3JC05029F00

010001

101.6

4

248.5

7

农村

宅基

地

东水镇六联村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1
曹新楚,

曹新景

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村大新小

组

44162410410

8JC05288F00

010001

218.1

7

452.2

2

农村

宅基

地

2

曹海溪,

曹才旺,

曹春权,

曹杭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村南义小

组

44162410410

8JC05471F00

010001

298.1

0

612.6

8

农村

宅基

地

3

谢碧辉,

谢汉章,

谢焕章,

刘远英,

谢国章

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇六

联村河桥小

组

44162410410

8JC05067F00

010001

444.3

4

472.5

0

农村

宅基

地

东水镇梅花村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 杨启明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇梅

花村枚子角

小组

44162410410

9JC05478F00

010001

150.0

0

318.0

9

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

6.30 平

方米



东水镇宋龙村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 曹毓翔

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇宋

龙村宋洞小

组

44162410411

3JC05324F00

010001

85.97 85.97

农村

宅基

地

东水镇新坪村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 叶伟青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇新

坪村下坝小

组

44162410411

5JC05167F00

010001

99.07
219.8

6

农村

宅基

地

2 黄秋英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇新

坪村东坝小

组

44162410411

5JC05155F00

010001

29.31 29.31

农村

宅基

地

东水镇新桥村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 张千英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇新

桥村老亚山

小组

44162410411

6JC05021F00

010001

42.17
139.6

2

农村

宅基

地

东水镇云星村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 骆伟招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇云

星村三小组

44162410411

7JC05192F00

010001

70.43 70.43

农村

宅基

地



2 钟文杰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇云

星村水云潭

小组

44162410411

7JC05309F00

010001

89.67
225.5

2

农村

宅基

地

东水镇长热村房地一体确权登记发证公告（第二十二批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 骆建英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇长

热村长坑小

组

44162410410

1JC05482F00

010001

127.0

9

127.0

9

农村

宅基

地


